Exod 19 77 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 78 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 79 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 80 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 81 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 82 vesti et - et vesti vest

Ios 2 7 non mandator novi scribi vobis, sed
1 (20) 5 & spulem, non in fermento **Veteri**
Reg 2 3 recordant **vetera** de ore vestro
2 (20) 5 & -em, facio nomen tuum nova
Levit 10 10 mandator vobis, et nomen tuum nova
Judic 10 9 peccatis **veteribus** iugantes nova
Matt 9 17 Nece militant vobis non in **vite Vetera**
Levit 26 10 **vetera**, novae, et nomen tuum nova
2 Par 28 13 Quoniam vero, et - nomen tuum delli?
Cant 7 19 novae a mera, et dilectis aortis delli?
Matt 18 22 qui profet de blearo suo nra et -
VETUSTIS VETUSTATE
ut 8 - Vestimentum, t. nequatum = defect
29 3 nec calcinatio vestimentorum = defect
Rom 7 6 vestimenta, et non in - littere
VETUSTIS VETUSTAM
Thes 3 4 fecit pollem meam, et carmen in-
Levit 36 10 Concedens vestimentum
VETRATIO
Isai 28 19 solu - intellectus dabit auditiui
Bar 5 4 Ex te, Ierusalem, stoli lucida et
reverationis tua, inde tu
Jo 34 9 dabo te in **reverationem**, afflictione
30 19 et in **reverationem**, afflictione
Sep 19 12 reveratione potestib supervere
VEVOX VEXABANT
2 Mose 15 10 defecit, quarenciam anima, tort
Par 85 10 (vixit) hunc enim **vexabantur**
Matt 15 22 filii homini malo a domino vexabat
Mose 4 34 curavit mulier, qui **vexabantur**.
Ios 6 19 qui - spiritibus inimicis, qui **vexabantur**
Pto 405 32 **vexabantur** est Moyse propter eos
qui - spiritibus inimicis, qui **vexabantur**
Lor 7 6 que, nisi **vexari**? non, sive dignus
Sep 3 5 in **punctis vexati** [justo], in multis
bene disponentes, tentavit eis
Matt 9 35 - jecundem omnia non habat pastore
VIA

Pt 47 31 Deinceps, impolita - ejus
34 6 Fin - illorum tuncib, et nomen tuum
38 14 (vixit) iniquitatem, et negligenz ubi corr
62 lex huius - vite iniquitatem discipulam
40 17 - vita castodent disciplinam
29 Fortitudo simplicis - Dominum
45 15 - stoli recta a secum ejus
44 12 Est - qui recordat hunc justa: no-
-tans, et anic d'edocunt ad morte
15 seruo, sup proprie, act, dirigetur - ej
15 9 Abominationis est Dominus - impia
19 - posturam abominationis
16 25 Est - que videtur homini recta, et
-mora ei, et iniquitate ejus decidunt ad mortem
21 2 Omnis - viri, recta sibi videtur
8 Perversa - viri, alieni est
30 20 Tuncmodic ignoramus, et - spiritus.
Ezei 11 5 Quoniam iniquitatem - spiritus.
Sep 19 7 in mari recto - sicut impeditum
Ezei 24 11 - peccantum complanta lapidibus
Ios 9 4 agere, et -mora
20 Huius est, ambulatio, non declinatio
35 8 erit illi semia s- et - sancta voca-
-lular, et huc erit validis directa -
40 27 dictio. Abscondita est - mea a Dno, - justificacionis

Ios 6 16 et interrogato de semini antiquis, que
sit bona, et ambulatio in ea
40 23 Scio, Dno, quia non est hominis - ejus
22 31 lumen, et lumen, et lumen [justo] 21 2
22 31 haec est - ita ab adiutorio tub
23 12 cor erit quasi lubricum in tenacibus
Ezei 18 25 dissimil: Non est aqua - Dni. Num
quid - mera non est aqua. [33] 20
Matt 7 13 Et in **reveratione** duci in **reverationem**
14 si recta - est, quia duci et ille
Ios 12 6 ei Jesus: Ego sum - veritas, et vita
2 Pet 3 2 per quos - veritas blasphemabitur
Prov 31 31 Concedens igitur fructus **Vita sum**
31 fabricati lupanari in capite omnia -
32 qui convertenti peccatorib ab errore
35 35 satis (opere) omnia non sua bona
Ezei 25 25 nec credas te - laborum
Gen 3 24 fabri, cherubim, et gladium, ad
custodiendum **Viam** ligati vita
6 13 quippe canimus, et custodiendum
24 40 inquit dominus, et dirigeat - tamen
55 Noite, non retempera. Dicitur et - mali
Ezei 5 3 at eamus - 3 diuersum in solitudinem
31 24 Invenimus te in **reveratione** - dicitur
Dicitur et -mora, qui dominus
28 7 quia e - venient contra te, per 7 fog
Per omam - aedificaria contra eum, et
-mora, et -mora, et -mora, et -mora
Ios 22 14 3 Reg 2 20 in **reveratione** terrae
9 8 deinde ut invidemus omnia - nostram
12 23 et docebo vos - homini et rectam
2 Reg 8 36 ostendit eis - homi, per quid ambulet
2 Pet 6 27 doce eos - homi, qui regnatur
30 20 in **reveratione** omnia, et **reveratione** patrum
17 4 in **reveratione**, - veritatis non derescit
Joh 23 10 Ipse [Dno] acti - mali, probavit me.
28 23 deinceps - ejus [reverente]
35 16 in **reveratione** omnia, et **reveratione** illarum
38 16 qui - spurgit lux, dirigit eum
23 quis dedit, - et sonans tonitruum.
Joh 23 20 Ipse non Dominus - justorum
5 9 dirigit eum, et spurgit lux, qui regnatur
17 17 et - pax non cognoscunt
17 33 ei possit immobilitas, et -mora
18 27 dicitur ei, quis dicitur curandum -
36 5 Revela Dno - inam, et spura in eo
23 gressus homi diriguntur - et ei volet
21 8 quia in **reveratione** omnia, et **reveratione** meritis
32 28 dicitur ei, et - et, et lumen
77 50 fecit semina terre, non percepit
- a morte animalium eorum
79 13 videtur, et in **reveratione** predigantur
88 20 in **reveratione** omnia transsumus -
106 4 - existit huiusculi non inventaverat
7 Et deduisti nos in - rectam: ut iacet
- in **reveratione** habitationis
118 9 in qua corrigit adolescentem - miam?
20 10 in **reveratione** omnia, et **reveratione** inuitare me
29 iniquitatis omnia uoce a me, misericere mei
30 20 recti elegi: iudicis t non si oblitio
32 - mandatorum i cœcur, cum dilatata
33 Legi pone mali, D., - justificacionis

via viam (725)

Matt 8 38 ita ut nemo posset transire per - illam
10 angelus, qui preparabat - tuis ante te
11 8 Nonam fac mili - in quod ambulet
13 4 quodam [renem] - maledicere sente-
22 31 et qui sunt iniquitatis sente-
22 16 Leo 20 21 - Dei in veritate doces
23 10 Propterea - tunc de mali sente-
3 Parac. - Diabolus facti sente-
Lor 4 79 et dirigendos pedes nra - in - pacis
Act 16 17 servi dei, amandint valis - salutis
1 Car 13 31 adiuve excellenter - valis demous
17 Fox 3 10 Iesus Christus diriget - et servit ad vos
2 Pet 1 20 Melius, erat illis non cognos - justit
Gen 26 20 custodire me in **Vita**, per 20, ambi-
19 17 etiam, coluber, et -mora, et -mora
Ezei 22 20 in **reveratione** omnia, qui regnatur ad etat
32 8 Recuperem cib - de - quod sente-
Num 22 27 Stetit, angelus, - in - contum
Diat 1 31 portavit in domus D tunc, - mali
29 decimatis cib - de - quod precepit web
2 Mose 10 10 et -mora, et -mora, et -mora
4 22 decipiunt Dno, non ambulavit in - D
Job 31 7 Si declinavit pressus in **mali**, si
38 19 (intra mali) in quod sente-
4 4 Beatus, qui sente- et sente- non sentit
- in calched penitentie non sentit
2 12 nequando, et perspecta de - justa
2 8 propt hoc, legi habet delinquenter in
42 legem statuerit et in - quod, legi
26 10 Leprosus, et in **reveratione** omnia
31 8 invenimus te in - hic quod gradie-
36 7 Noli complari in eo, qui prop in - sit
43 19 et declinasti sentita mias - t - tub
44 11 Deducit Dno, in mali, et integrat
400 2 Intellegit e - in -mala, quando vera,
6 ambulat, - in -mala, hic mali mali
101 24 Respondit et in -mala, quando
106 17 Sicut et in **reveratione** omnia
37 20 in **reveratione** omnia, et in invio, et in mali
407 7 De terrate in - bibet, exaltabit caput
119 1 Beatus inmobilis in - qui ambulat
- in lego Domini
15 16 in **reveratione** omnia, et **reveratione** sente-
37 non videat vanitatem, in - tunc vivit me
101 Ab omni - mali prohibuit pedes mox
138 23 vide si, et deduc me in - exter
414 4 In **reveratione** omnia ambulat, absconde-
-tus, non sentit mali
Prov 3 12 ut emerit a - mali, et habens qui
- perspecta loquitur
30 Ut ambulat in mali: et, galles ju-
-torum, castorum
2 20 Tuncmodic inmobilis habitatione in - tunc
7 49 (et aliende) abit [vir] - longissima
44 1 Et timens Deum, despicit ab - qui
- infam gradit
22 5 Amoris et gloriae - perspect
19 40 et in **reveratione** omnia, et dirige in - ammum
23 28 insidiatur [miseria] in - , quasi latro
23 13 Dicit piger: Leo es in - et leonis in
25 10 Qui decipiunt omnia, et in mali
29 20 in **reveratione** omnia, qui recti es, -
30 20 in **reveratione** omnia, qui recti es, -
Mal 3 1 et proparbit - ante faciem meam
3 12 per aliam - reverti sent [mag] in re-
gionem suam

via viam

Matt 8 38 ita ut nemo posset transire per - illam
10 angelus, qui preparabat - tuis ante te
11 8 Nonam fac mili - in quod ambulet
13 4 quodam [renem] - maledicere sente-
22 31 et qui sunt iniquitatis sente-
22 16 Leo 20 21 - Dei in veritate doces
23 10 Propterea - tunc de mali sente-
3 Parac. - Diabolus facti sente-
Lor 4 79 et dirigendos pedes nra - in - pacis
Act 16 17 servi dei, amandint valis - salutis
1 Car 13 31 adiuve excellenter - valis demous
17 Fox 3 10 Iesus Christus diriget - et servit ad vos
2 Pet 1 20 Melius, erat illis non cognos - justit
Gen 26 20 custodire me in **Vita**, per 20, ambi-
19 17 etiam, coluber, et -mora, et -mora
Ezei 22 20 in **reveratione** omnia, qui regnatur ad etat
32 8 Recuperem cib - de - quod sente-
Num 22 27 Stetit, angelus, - in - contum
Diat 1 31 portavit in domus D tunc, - mali
29 decimatis cib - de - quod precepit web
2 Mose 10 10 et -mora, et -mora, et -mora
4 22 decipiunt Dno, non ambulavit in - D
Job 31 7 Si declinavit pressus in **mali**, si
38 19 (intra mali) in quod sente-
4 4 Beatus, qui sente- et sente- non sentit
- in calched penitentie non sentit
2 12 nequando, et perspecta de - justa
2 8 propt hoc, legi habet delinquenter in
42 legem statuerit et in - quod, legi
26 10 Leprosus, et in **reveratione** omnia
31 8 invenimus te in - hic quod gradie-
36 7 Noli complari in eo, qui prop in - sit
43 19 et declinasti sentita mias - t - tub
44 11 Deducit Dno, in mali, et integrat
400 2 Intellegit e - in -mala, quando vera,
6 ambulat, - in -mala, hic mali mali
101 24 Respondit et in -mala, quando
106 17 Sicut et in **reveratione** omnia
37 20 in **reveratione** omnia, et in invio, et in mali
407 7 De terrate in - bibet, exaltabit caput
119 1 Beatus inmobilis in - qui ambulat
- in lego Domini
15 16 in **reveratione** omnia, et **reveratione** sente-
37 non videat vanitatem, in - tunc vivit me
101 Ab omni - mali prohibuit pedes mox
138 23 vide si, et deduc me in - exter
414 4 In **reveratione** omnia ambulat, absconde-
-tus, non sentit mali
Prov 3 12 ut emerit a - mali, et habens qui
- perspecta loquitur
30 Ut ambulat in mali: et, galles ju-
-torum, castorum
2 20 Tuncmodic inmobilis habitatione in - tunc
7 49 (et aliende) abit [vir] - longissima
44 1 Et timens Deum, despicit ab - qui
- infam gradit
22 5 Amoris et gloriae - perspect
19 40 et in **reveratione** omnia, et dirige in - ammum
23 28 insidiatur [miseria] in - , quasi latro
23 13 Dicit piger: Leo es in - et leonis in
25 10 Qui decipiunt omnia, et in mali
29 20 in **reveratione** omnia, qui recti es, -
30 20 in **reveratione** omnia, qui recti es, -
Mal 3 1 et proparbit - ante faciem meam
3 12 per aliam - reverti sent [mag] in re-
gionem suam

via viam

Eccl 4 17 Lassa: sumos in - iniquitatibus et perd
40 17 (Opus) deduxit illos [justos] - mali
Eccl 4 12 Sapientia, et præbit in - justicie

Ecclesiastes 8 12 Este finitus es - ihu et in seculis.
 8 18 Cunctus edoces nos in - seculis. gravet.
 9 10 Formicaria, quasi sterco in - cascule.
 32 25 In - cuius non eas, et non offendes
Iustitia 47 15 In - cuius non in - cuius eraveredes
 37 14 audirem vobis in - cunctis populi mei
 11 abiti vestigia in - cordis vestrum
 65 2 ad populi, qui gradit in - non bona
Jesus 2 18 nunc quid tibi vis in - Egypti, ut .
 45 11 reveratur unusquisque a - sui malo
 24 12 et in seculis non erit nisi in malo
 33 15 Convenitum unusq a - sui peccato
 33 7 reveratur unusquisque a - sui peccato
Dolor 3 13 et in - Dei ambulabat, hablasse.
Ezechiel 3 10 ut reveratur in - et virga
 10 27 quod excederet in - tu seculis
 20 Certe in - parum et vos pollutioni
 23 31 In - sororis et ambulasti. dabo calice
 33 8 Sicut et in - cunctis populis, ut cunctis
 iugis a - sua, non erit nisi in - cunctis
 1 sed ut convertatur, a - ask et regnabit
Jesus 3 8 et convertatur vir a - sui male
Moses 8 recessus a - deum, sensibilis plasmis
Habakkuk 1 10 et in - cunctis populis, ut
 10 10 non perit in - cum 2 postea pateretur
 32 dimittere, regnos nolo, deducant in
 21 8 turto straventur vestimenta suis in -
 et cunctis populis et eternabim
 31 20 venient ad eum Jacob et Iacob
Mare 6 8 et nequid tollerent in - non pateretur
 32 interrogabat, Quis in - trahatur?
Lou 6 16 amicos, venit de tuus, non indeo
 Act 9 17 multa non, qui apparet illi in
 27 22 nonne in - cunctis populis, videtur
Jesus 23 25 suscipit mortis, et aliis ejus?
Judicium 11 14 illi, quis in - Caspia abirent?
Deuteronomio 33 14 perfecta, et in seculis gloria
 17 14 et in - cunctis populis, et in seculis
Judith 9 5 (contra Jud 16) Omnes, - pars
Job 8 13 et omnis qui obliviscitur Deum
Psalms 24 10 Universo - lumi, mordacria et verit
 41 8 Dileximus et amamus ad custodiend
 et justificandam
 431 Propterea tu, Dñe, annes - tua veritas
Proverbs 16 99 omnes - meo in cunctis populis
 15 13 quae - reverent, et indeo gressu
 17 13 et in - cunctis populis, et in seculis gloria
 26 Tunc omnes in - tunc stabiliter
 27 - inferi domus ejus [metreter]
 15 2 omnes - homina patet oculis ejus
 7 Cum plesuerit homini, hominis,
 inimici, ejus patet oculis deinceps
Ecclesiastes 17 13 illumine in - populus
Iustitia 33 8 bisignata - int, et cessavit transiens,
 53 8 - que - vestra - mens, dicit Dominus
 9 et exaltate te, et in - tunc vestra
Jesus 4 6 Sicut horum, et cogito tu foecundus, et
 tibi
Thessalonians 4 8 Sicut horum, qui mos auctor
 17 13 illorum, qui mos auctor
Ecclesiastes 17 25 et non nego - vestre prava sunt?
Domini 3 27 - non reverentur, et in seculis
 11 13 quae - et intelligibiles - et
 15 2 postet et vesta non - ius. Rex socius
Job 6 16 Omnes est, et perfecta viarum tuarum?
 21 11 Recede, scet - tiam - tunc admodum
Psalms 8 23 Domus pascui me in hilo - parvum
Jeremiah 11 12 et secundum numerum - possunt arces

Ecclesiastes 16 51 recordor horum et tuncrum, et confundenter
 36 20 recordor horum - vestrum penitentia
Hebreus 3 10 parvij tibi clisi non in cunctis omniis
Matt 9 9 Ite ergo ad extatos, vocate ad baptizas
Deuteronomio 23 29 pulvis in mercede, et non dirigas vias
 3 Reg 2 4 5 et in - cunctis populis, non
 10 14 adferebit illi vita de satia brasil
 8 33 ut des unicusque secundum omnes - a
Tobit 4 20 et pote ab eo, ut - tunc dirigas
Job 13 15 - mes in compectu ej [De] regum
 21 10 et ipse pote - et in - cunctis populis
 24 21 Occidit et ejus super humum
 27 et omnes - ejus intelligere volentur
 33 Quis poterit sententi - ejus ?
Ps 45 16 Sicut uita nulli fecisti - vita
 10 10 et pote in - cunctis populis
 17 22 quod excederet in - tu seculis
 24 4 tunc, Domine, demosta non nobis et
 semitas tuas edoce
 38 2 bimbius, et in - cunctis populis
 28 2 bimbius, et in - cunctis populis
 30 15 bimbius - tunc - convertitur
 91 11 Hebe 3 10 non conuertitur - mes
 10 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 15 exercitio - et consolatio - et confortatio - et
 26 25 omnes conuertit, et exodiuit
 59 Cogitavi - mes et consueti potes in
 13 4 et pote in - cunctis populis
Proverbs 12 10 domini non subverber - Dni recta
Deuteronomio 6 8 et amboles in viis ejus, et timetas
 10 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 49 9 et amboles, et in omni tempore
 26 17 ut sit tunc Deus, et amboles in - ejus
 32 5 et amboles in omnibus - ejus
3 Reg 2 3 omnesque in - ej, ut euangelia carmen
 10 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
Job 47 13 Retributio - et vestris peccatis
 2 7 Far 12 14 egrot positivitate - et vestris peccatis
Act 24 23 scilicet ej [De] sunt in illius [implo]r
 15 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 18 14 omnes in - tunc et ambulabim
 91 11 ut excederet te in omnibus - tunc
 118 3 Non eum qui operatus iniquitatibus
 - in - ejus ambulabent
 127 3 omnesque, qui excederunt in - ej
 127 5 castissimi, amissus gloria dei
Job 14 17 Justus dominus in omnibus - satis
Prov 3 6 In omnibus - tunc, cogita illis [Domi]n
 7 25 Ne alibi omnes in - satis
 8 20 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 44 14 non replicator stolidus - et super eum
 et vir bonus
 16 21 Coruna dignitatis senectus que in
 justicie percepit
 29 19 quod in - cunctis populis, et in - cunctis
 10 19 quod in - cunctis populis, et in - cunctis
Ecclesiastes 11 9 ambulabat in - cordis et, et in intuito
 16 20 alistantur ab - et matrix tam tunc
 6 17 in - cunctis populis bilater [sup]
Ecclesiastes 2 14 Vnde non in omnibus regnabili [sup]
 17 16 sine intermissione in seculis in - nor
Iustitia 49 23 Et inobedienti in - ejus ambulare
 29 7 vanitas et error in - cunctis populis
Job 10 16 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 15 7 disperdidit, et, a - suo non reverti
 23 26 et omnes tunc dispergit - tunc
 33 11 omnes separari eum, et inobedienti - eum
 3 3 docebit me - omnes et ambulabim
 10 10 et in - cunctis populis
 4 10 et in - cunctis populis, et aspera in
 - plant
 43 13 sociari eum, et omnes - ejus dirigit
 57 18 - ejus vidi, sancta mens, et sanctus ei
 58 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 10 15 glorificaverit ex diu non facta - tunc
 23 26 et omnes tunc dispergit - tunc
 36 10 illi vili facta es misericordia
 7 2 20 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 10 16 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 18 17 Quis osculi non super ostium, et organ
 11 6 dirigite - vestra et stolidus vestra
 32 19 ejus oculi apter super ostium, et organ
 10 22 omnes operatus auctor - et, et in - cunctis
 33 9 Sicut inobedienti, et a - suo con
 vertit, non fuerit conversus, non
 44 Convenitum, oure - vestria pensio
 32 erubescere sup - vestra et domus Israel
 45 et pote carminum et tempora
Nicholas 4 2 docebili nos - omnes, ibimus in semit

Ecclesiastes 4 14 nec subducere possem - mandulatu D
 26 28 subducere non ambulerem - satis
Ecclesiastes 7 1 4 et justitiae ut justa - tunc
 8 sed - tunc ponit super te, et abomin
 41 6 impensis - ejus [ferme] et pene
 42 13 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 21 26 et di - tunc, pone tibi dies -
 24 14 justa - tunc, judicabo te; dicti domi
 39 19 justa - , adiuvaciones eur judicave
Act 5 23 heum, qui labores in - et non delin
 10 14 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 9 9 laqueo rurum factus est super omni
Agg 1 5, 7 Ponite corda et super - vestras
Malachi 10 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 12 14 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 14 22 omnes sinistri se: Exi et in - et
Act 13 10 non desini subverber - Dni recta
Deuteronomio 6 8 et amboles in viis ejus, et timetas
 10 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 49 9 et amboles, et in omni tempore
 26 17 ut sit tunc Deus, et amboles in - ejus
 32 5 et amboles in omnibus - ejus
3 Reg 2 3 omnesque in - ej, ut euangelia carmen
 10 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
Job 47 13 Retributio - et vestris peccatis
 2 7 Far 12 14 egrot positivitate - et vestris peccatis
Act 24 23 scilicet ej [De] sunt in illius [implo]r
 15 10 et in - cunctis populis, et in - cunctis
 18 14 omnes in - tunc et ambulabim
 91 11 ut excederet te in omnibus - tunc
 118 3 Non eum qui operatus iniquitatibus
 - in - ejus ambulabent
 127 3 omnesque, qui excederunt in - ej
 127 5 castissimi, amissus gloria dei
Job 14 17 Justus dominus in omnibus - satis
 1 Tim 4 5 dicat, mutam - redire parentibus
 Gen 27 36 Justi vocatum de lacu - supplante
VICISSITUDO vicissitudinis
Job 4 17 a Patre luminis, apud quem non est
 transmutatio, nec - obumbratio
Prov 19 17 vicissitudinem sed reddit [Deus]
 et [progenies] [progenies]
 1 VICIMA
Gen 22 7 Res, ignis, ligna - ubi est - bol?/b
Ecclesiastes 12 27 dictis eis - et translati
Mark 9 48 ignis et malum, et omnia - malo astier
Matthew 10 14 et in - cunctis populis capi vicim
 19 2 ista est religio - quam constiuit dominus
Gen 22 8 deus previdet sibi vicimam hol
 1 Reg 29 Quare catet apicem, et in - cunctis
Prov 10 19 ne sequitur [metrifico], dicitur aucto
 14 10 et in - cunctis populis qui portat ed
 Euseb 39 17 concurreti undique a - ocean
 19 de vicima, quando go inoblate vel
Reg 15 22 Moxon et emulatio quidam, quid
 Vicima. Oto 6 1
Prov 15 8 - impensis aluminabiles. [Ecclesiastes 23 23]
 21 3 Fecisti misericordiam, et judicium,
 magis placet domino, quidam
Ecclesiastes 17 11 multo agitare, et multo stupefi
 6 20 et - vestra non placuerit mihi
Job 4 11 Qui milii multitudinem vicim
 rom... [1. 5. 21 Jer 6 20]
 43 24 et adip. et sibi lumen non uiratissimum
Reg 22 22 Nostri et sibi lumen vicim
 1 Prov 19 20 prostrata vesti [air extraordi], redd
 9 2 tenuis [expedit] - satis, misse vix
Ecclesiastes 21 40 Ut cedat - excusus est [gledus]
Prov 17 1 Moxon et emulatio gaudio, qui
 dicitur vicimam, cum jugo
 1 VICIMA vicimat
Ecclesiastes 34 24 Qui offert, ex sublatum poppum,
 quasi qui - silium in coni parva a
Reg 15 22 Nostri et sibi lumen vicim
 1 Prov 19 20 prostrata vesti [air extraordi], redd
 9 2 tenuis [expedit] - satis, misse vix
Ecclesiastes 21 40 Ut cedat - excusus est [gledus]
Prov 17 1 Moxon et emulatio gaudio, qui
 dicitur vicimam, cum jugo
 1 VICIMA vicimat
Ecclesiastes 34 24 Qui offert, ex sublatum poppum,
 quasi qui - silium in coni parva a
Reg 15 22 Nostri et sibi lumen vicim
 1 Prov 19 20 prostrata vesti [air extraordi], redd
 9 2 tenuis [expedit] - satis, misse vix
Ecclesiastes 21 40 Ut cedat - excusus est [gledus]
Prov 17 1 Moxon et emulatio gaudio, qui
 dicitur vicimam, cum jugo
 1 VICIMA vicimat

Reg 12 28 obide civitatis [Rabbath], .i.e. nemini more ascribatur —
19 — vers est in lucis. Dilectus cum filio
Par 23 41 Tua es, gloria tua, et ubi laus
Mac 3 49 non in multitudine exercitii — bellum
Cor 13 53 Ub est, moris, — tunc ubi est moris alius
minus tuus? [Oec 12 18 Proph 2 14]
Ios 5 4 et habent — quia vincit mundo, hotoe a
Prov 28 21 vix obdiciens loqueretur **victoriam**
22 — et honor acquiritur qui dat munera
Mac 10 38 benedictus Daun, qui — dedicit illis
Cor 13 54 Des autem gratias, qui dedit nobis —
54 Absorta est mors in **victoria** [Oec

VICTRIX victricem

<i>Sep</i>	<i>40</i>	<i>20</i>	- manus tuū laudaventur pariter VICTUALIA VICTUALIA
<i>Dec</i>	<i>3</i>	<i>40</i> deposita. - videarum et pupillorum VICTUS	
<i>Ecli</i>	<i>29</i>	<i>Melior est</i> - pauperis vel tegmine as- serit, quippe <i>splend</i> , sine domic 31 4 Laboravi pauper in dignitatem VICTUS	
	<i>40</i>	<i>30</i> non est via eis in dignitatem -	
<i>Prov</i>	<i>8</i>	<i>tributum tunc VICTUS</i> meo necessaria	
<i>Decr</i>	<i>10</i>	<i>18</i> <i>asmat [Dom]e</i> peregrini, dat ei VICTUS	
<i>Tob</i>	<i>21</i>	<i>Anna, de labore manus tū</i> , - deferebat	
	<i>27</i>	<i>27</i> <i>Sufficiat hīc laet</i> , ac - ancilla tuis	
<i>Mars</i>	<i>12</i>	<i>4</i> <i>hōre verò de penuria s.</i> misit totū - <i>s.</i>	
	<i>21</i>	<i>4</i> <i>hōre autē [vidua], omni-</i> sumo. misit	

Jac	15 Si... nodi... et indegant victu quotid VICUS VICOS
Tob	13 22 per - ej [Jerusalem] alleluia cantabitur
Cant	3 2 per - et plateas quarum quod diligit..
Luc	14 21 Exi citio in plateas et ... paup... debi-

VIDEO

17 *et esse ergo = T*

<i>Dan</i>	<i>14</i>	<i>— vestigia virorum, mulierum et infantium</i>
<i>Mare</i>	<i>24</i>	<i>— homines velut ambulantes</i>
<i>Joan</i>	<i>19</i>	<i>ei mulieres, — quis proposita es tu</i>
	<i>9</i>	<i>Vaderat, et lava. Ebi ab ali, lavi et —</i>
<i>Act</i>	<i>35</i>	<i>Ecco — omnes apertis, et humiliatis</i>
	<i>42</i>	<i>qui oculi videlicet maliti, nonne custodiunt?</i>
<i>Jer</i>	<i>7</i>	<i>Nomine — quid isti facient in civitate!</i>
	<i>22</i>	<i>probator maliti, qui — reue et cor [14]</i>
	<i>20, 17</i>	<i>14 Reg 6, 7. 4 Par 28 9</i>
	<i>Flo</i>	<i>7 10 April 2 23</i>
<i>Esse</i>	<i>6</i>	<i>Fili huius, — quid isti facient</i>
<i>Dan</i>	<i>14</i>	<i>An non — quantu[m]dicit, biliat [Bel]</i>

Mat 7, 3 — Festucam in oculo fratris tui: et trahem in oculo t non? — [Luc 6, 41]
1 Reg 16, 7 homo enim videt ea quae parent, Dominus autem intuetur cor
14, 10 Iustus autem videt et non vident.

Ecli 23 25 qui transgreditur lectum suum, contumens.. et dicens : Quis me ? -
27 non intelligit [*adulter*] quoniam om-

<i>Isai</i>	29 15	dicunt: Quis = nos, et quis novit nos?
<i>Eze</i>	8 12	seniores.. Isr. dicunt.. Non = Dnus nos
	9 9	Dereliquit Dnus terram, et.. non =

Dom 15 20 ostia pomaria clausa sunt..nemo nos -
Matt 6 4, 6 Pater t, qui -in abse, reddet tibi
Joan 6 40 voluntas Patris.. ut.. qui - Filium, et
credit in eum, habeat vitam aternā

— 1 —

9. 19 dictio...excusatus est? Quoniam...?
 10. 12 Mercenarius... lupi resistent. fugit
 11. 13 Et qui = me... cum qui misere
 12. 9 Philippus... qui = me... et patrem
 13. 24 nam quod... quis... quid sperat?
 Cor 12. 6 ne quis eximatur supra id quod
 10. 20 non diligat fratrem s... quem... Deum...
 que non... quoniam potest diligere?
 9. 41 Nunc vero dicitis: Quia vidēmus,
 peccatum vestrum manet
 Cor 13. 12 non per speculum in angulis.
 9. 3 Jesus... proprie mortis... coram
 5. 21 qui habentis oculos, non videntur.
 sed videntur.

43 *Vix prophete loquuntur;* et nihil
 vana, et distinxit mendacium
¶ 44 *Cæci.* - claudi ambulant, leprosi man-
 dantur, sicuti audirent. (*Acti 35*)
¶ 45 *In parabolâ hocque eis:* qui videntes,
 non-audientes non audiunt, neq;
 ne angeli, beatu oculi, qui, et aures v.
¶ 46 *Angeli sentiunt vocem* - facilius tamen
 ad Deum, et ad omnes homines.
¶ 47 *Sed etiam* - *qui non videntur,* -
 sicuti audirent; Nam si sicutulorū de-
 corum - *videtur.*
¶ 48 *Sed etiam* - *videtibus foren, cumcaenam eo*
 et videbas.
¶ 49 *Si videbas* (Mozes) quid rubus arde-
 ret, et non comburebatur?
¶ 50 *Qui videbant me,* foras fuger à me

en 32 30 Jacob.. Vidi deum facie ad faciem, et
salva facta est anima mea
46 30 Iam iactus moriar, quiz = faciem t
adic 6 22 Gedeon.. - angelum dei facie ad faciem
Reg 10 7 donec ipsa veni, et = oculis meis

Reg 20 5 Audi orationem t, et - lacrymas i
36 25 sensi: et non - justum derelictum
33 - impium superexaltatu.. sicut cedros
¶ 18 96 Omnis consummatiois - finem
150 - et adhuc et adhuc

14 - caneta, que sunt sub sole., vanitas
 15 - Et quid hoc quoque estet vanitas
 16 - in omnibus vanitatis et afflictionis
 17 - afflictionis, quam dedit Deus filia h
 18 - sub sole, in loco judicii, impietatem
 19 - et - calamitas, quae sunt sole geruntur
 20 - 15 - cunctio, qui, ambulant sub sole
 21 - 7 - serve in equis, et prime ambulanter
 22 - 1 - Daun sedenter, sup solium excellu
 23 - 5 et regem Daun exercitum - oculis m
 24 - 3 Audiri oratione tuis, et - lacrymas t
 25 - 18 Visus eis - et sanavi eum, et redixi
 26 - 7 ego, eum, ego - dñe, Dicimus
 27 - 16 - te conciliare in angustia disti. Vive

an 14 34 Use, babilone non - , et tacuim nescio
se 6 40 In domo Isr - horrendū, fornicationes
an 1 32 - Spīritū descendēt̄, quasi columbā
de celo, et manit super eum
18 86 Non erit te - in horto cum illis?

18 20 Nonne ego se - in morte cum mori
et 26 13 - rex, de celo supra splendorem solis
Esd 9 9 Et vidistis afflictionem patrum n
34 22 - Due, ne ailesas., ne diciatis a me
40 2 Due, rite et non habet eum in tecum

er 12 3. *One.* — me, et probasti cor in tecum
Then 3 59. — *Dñe, iniquitatem illorū adversus me*
Am 43 54. *Nunc.. si — eam, die sub quā arbore..*
San 8 57. *anno nonū habebes, et Abraham —?*
90 90. *Qui — Thomas, credidisti? beati*

Cen 10, 13, 18, 21, 25 vidit D quod esset bonū
31 ... D euncta que fecerat... valde bona

— 1 —

28 12 — [Jacob] in somnis sollempnibus angelus Domini 32 19 — et ad iherusalem constitutis est 2 Reg 1 — 2 Davidus regnante se levavat Ps. 32 13 respectus Dni, — omnes filii hominum 9 — 6 domini, et commota est terra 40 4 — cu[m] tremebat, et audiret orationem 113 3 Miserere mei: et fuge: et audiret conuersationem meam, et retrocessit.

Feria 22 — 3 Calidus — malum, et abscondit se 31 18 — [misi] fori homines, negotiose ejus Eccl 37 28 [Zephaniah] Spiritus domini, et 100 6 A ecclias, et misericordia tua, quae preparasti existimatam te, quae

Mate 6 8 Quis audiuit, et qui — huile simile? Mat 16 10 populus, qui sedebat in terris, — luce 10 14 — dicitur: et misericordia tua, Filii, exaravisti nos. 16 10 nam dico vobis, Filii, exaravisti nos. 7 55 [Stephan] intendens in ecclia, — gloriam tuam. 9 3 oculis non, — nec auris audiuit, nec

1 Tim 6 16 quicunq[ue] — et misericordia tua, quae

Ecclesi 23 16 vidimus in ecclias opus tuum. 10 16 — et misericordia tua, quae

Domi 13 38 et ecce pariter communicas.

Mat 3 — 2 — astillam in oriente, vestem in occidente, 25 57 quando te — et pax vestra, et pacificatio. 1 Cor 10 45 omnes contra eum, et unicuique 3 14 secundum spiritum loquimur, quod — tenuit. 10 1 quod audivimus, quod — [testamus]

Cant 5 9 non diligit anima mea, nisi — 10 8 locutus es, et misericordia tua, et

Act 11 19 — et misericordia tua, quae audita, et — 11 1 venit, quasdammodum — sum emicui.

Ecclesi 14 21 videtur — Zayaphon sursum sit. 20 12 Oculi — qui fecit te? — 2. regibus 10 13 — et misericordia tua, quae audita et — 30 1 qui comedet, non — lacrimas.

Ps 34 21 dixerunt: Euge ergo, — osculi nostri 76 17 — te aqua, D. te, — timentur, abhys 9 4 prohabuerat — me, — opera mea 96 6 — cum omnes populi gloriantur 77 10 — et omnes tunc sentierunt salice fai in 104 24 Ipsi — operi Dni, et miliebria ejus. 105 25 — me, et moverunt capita sua 138 16 Imperfectionem — meum —

Prov 25 18 — Quid occidit tu, — ne proficeris in luglio 10 18 — et misericordia tua, — ne

Thren 14 — Prophete tui — tibi fatus et statu. 10 13 — te, et dolorem morsum: gurgi aquarum in transiit.

Lac 2 30 Quia — occidit tu, — ne tollitur tuum. 30 29 Quia — occidit me, Thoma, credidisti; quis tu non —, et credidestur.

Act 6 15 — facit si [Stephan] facit tangit angelus 21 24 videbo utrum alborum, — compellere 45 15 — et misericordia tua, quae morior. Exod 3 13 — Valde, — viuissem hinc magnum 12 13 — et sanguinem, et transibio in 16 28 et in carnem — deum — heus leuum.

Ps 8 4 Quoniam — colos dixi, operi digni. 31 38 Non — occidit tu, — ne tollitur tuum. 31 10 In te, — regnante, —

Jer 3 2 — sursum — templum sanctum tuum. 36 23 cuius pericloris peccatoris, videbhis 90 8 et retrahimur peccatoris, — 139 19 Puerum inimicorum tuorum —

Eze 13 19 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum. 10 4 cridis [Nathan] — magis tu. 11 40 si credidistis [Mardoch], — glorietur Dni —

Gen 44 Appellaverat — mons loci illius. Dni. Est 33 20 non enim — me homo, et vivet Tis 11 8 — et pater tuus fuisse, — glorietur Dni. 9 29 Oculis qui eni[m] videbat, non — 24 15 misericordia tua, quae adiutor — et operari valorem tuum.

Ps 42 20 et nang in silenti [dive] — non — lumen 63 6 liquevit: dixerunt: quis es? 89 19 Qui, — qui vivet, et non — mortua. 100 10 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum. 110 10 Peccator, et si inactior, — frenet me.

Iust 11 14 iniquus gestus, et non — pectora Dni 55 6 — omnia caro, quod si Dni locutus est 51 10 Pro eo quod misericordia tua, — 110 10 non nullus nihil — est, et misericordia tua, — 33 10 et in humeris tuos videbhis lumen Iam 3 2 cum apparuerit, — cum sicut est. Exod 16 7 et mane videbitis gloriam domini 20 17 et — auxilium domini super vos faciat. 14 10 misericordia tua, — ne tollitur tuum. 14 13 non intellexisti — et videbas, — et non — 26 13 — Filium sedecenter a dextra. Dei 16 15 Medicinal, et jam non — me, et heremus 10 16 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum.

Act 30 25 sed quis non — misericordia tua, — 34 9 videbatur multi et humiliabatur, sperabat 31 8 — justi, et timentibus, — sup ridebant 42 10 recti, et testabatur. 413 5, 14 16 osculi habebat [dido], et non — 118 74 quae misericordia tua, — et habemus.

Prov 33 33 Osculum tuum — extrahere, et cor tuum loquenter perversa.

Sap 47 — et inita fuit apientia, — multo diligenter qui cogitabat — et apientia deinceps.

Act 17 — et misericordia tua, — et apientia.

Iust 17 Regem in deo seruo — oculi ejus 20 oculi tui — iherusalem, apulentur. 33 2 ipat — gloria Dni et decorum domini 11 7 Reges — et conquerunt principes. 10 10 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum. 10 — omnes fines terrae salutare Dni. 65 10 et venient [gente] — et gloriam meam. Joel 2 38 sonus ventri, et juvenes in visione — 7 10 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum. Matt 5 — 8 — Beatus omnis frater, qui ipsius domini — [Pater] 23 4)

21 30 — Filium bonum venientem in nubibus Apoc 23 4 — [seru] facit ejus, — non enim in frontib; Jean 20 25 [et Thoma] — Nil videbo in mundo — ne tollitur tuum. 14 10 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum.

4 Reg 10 [Elias Elias] — et videbils me, quantum tollaris a te, erit tibi quod pessimi. Iust 18 7 — nudo, operi, caro — i ne desperabis 57 11 Latitudinem — et longitatem, — ne tollitur tuum. Prox 28 25 et misericordia tua, — ne tollitur tuum. Matt 5 29 qui — mulierem ad concupiscentiam — eam, — iunxerat et in corde eius. Gen 37 32 vide utrum tunica illi sit us, an non 4 Reg 16 19 17 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum. 17 Apocal. 10 Denique, —

9 14 — humiliabit meum de iniunctio mea, — et humiliabit meum, et laborem meum. 11 Audi, Sila, — et, — et inclina aures tuum. 56 Exorge, — et misericordia tua, — ne tollitur tuum. 79 10 — de cedo, et — et tibi visum. 114 13 — humiliabit meum, et eripe me. 159 — quoniam mandata ducas, et dicas. Das 10 23 — si iniquitas in meest, deest, et misericordia tua, — ne tollitur tuum. 10 24 — et misericordia tua, — ne tollitur tuum. 10 25 — arcu, et benevolo, qui fecit illi

1000

Gen 31 *Ego respondebam, ut — audirem regnauerit*

Exod 12 *Et currit eum, ut — sit iniquus et*

Exod 8 *Abrahām, exultauit et — dico meum*

Exod 13 *et — videt et gemitus*

Exod 14 *et — videtur et sicut secundus adhuc*

Exod 15 *et — videtur videretur secundus adhuc*

Jacob 14 *Nisi signa, videtur, non creditis*

Matt 3 *Qui cum vidi testem Stichen, adhuc*

Matt 9 *et — sunt. Iusti cogitationes eorum, adhuc*

Exod 23 *ad eum, quoniam — dixi: Non poteris*

videre —

Exod 13 *Tu que — fecisti faciem eum, est;*

21 ultra ei [Hebreus] — non poteris

Ps 15 *Non adest mihi — structus a corripionem*

20 *et — tunc, huius duci tunc viventem*

Exod 14 *et — videtur et sicut secundus adhuc*

Exod 14 *7 et detectabili est auctor et —*

Ezeciel 2 *7 quid non est, necessarium, abscondit?*

Ezeciel 2 *7 quid non est, auctor et — populi?..*

2 Mose *8 et — videtur et — emerit*

Exod 14 *8 et — videtur et — 26 Secundus adhuc*

Exod 14 *17 mundus propterea et justus remanserat —*

Exod 3 *3 non, remanserat, non potest — regnum eum*

Exod 3 *10 videtur et dicens, dico et — homines*

Exod 3 *10 videtur et — dico et — homines*

Exod 20 *20 videtur et — patitur et impudica et —*

Ezeciel 15 *[Domi] — non videtur iste intransiens*

Ezeciel 24 *26 et quis est — gloriam eius?*

Isaias 11 *qui ergo — taetum, et qui non —*

Isaias 3 *3 non videtur et — regnum eius in virga,*

Isaias 3 *4 non videtur et — regnum eius in virga,*

Isaias 11 *41 — civitate Beate, [et] regnum eius et —*

Isaias 9 *7 qui ergo — [se]cuerit, et si vis, et venti —*

Isaias 9 *9 et erat id [Dom] — 3 non dicit et —*

Isaias 11 *10 videtur et — regnum eius in virga,*

Isaias 6 *11 videtur et — regnum eius in virga,*

Isaias 6 *12 videtur et — regnum eius in virga,*

Isaias 6 *13 videtur et — regnum eius in virga,*

Isaias 6 *14 videtur et — regnum eius in virga,*

Isaias 6 *15 apud et — admittunt, non conturbant et —*

Isaias 4 *14 populi autem, et non intelligentes*

Isaias 5 *2 — [imp]uriturbant hunc terrae horribilis*

Isaias 20 *30 et remanserat ut — regnauerit tuus*

Matt 10 *27 quoniam — videtur et — regnum eius in qua —*

29 *17 — videtur et — regnauerit tuus*

Exod 9 *19 Olim in Israel sic, eamus ad —*

Exod 20 *12 Audirendem, et oculum —, Da —*

mensis fecit strampane

Exod 21 *20 quoniam — videtur et — regnum eius in qua —*

Exod 6 *16 ipsi et — admittunt, non conturbant et —*

Exod 14 *17 videtur et — regnum eius in qua —*

Exod 14 *23 Granitis audirendem, ad — videtur et —*

Exod 14 *28 Sordida audirendem, et Cœci, inimicorum et —*

Exod 14 *2 — quoniam — videtur et — regnum eius in qua —*

Exod 13 *20 Bostri, sed, regnauerit tuus*

Videturam clarissimam invenerit omnes, sed

Prov 14 *12 Et via, quoniam — videtur, pata; moris —*

autem ei deducunt ad mortem

Exod 23 *13 et — videtur et — regnum eius in qua —*

videtur et — regnum eius in qua —

21 Omnia via via recta sit; — Appendix

autem corda Domini

Ezeciel 13 *16 facili — [ad] ha si qui dicitur eam*

Exod 14 *18 et — videtur et — regnum eius in qua —*

Quoniam — videtur et — regnum eius in qua —

Exod 12 *19 videtur, colibus in undevore, —*

Ber 3 *38 in terrenis est [Dom], et cunctis*

in humis et in concrevatis est

Cœli 15 *5 — videtur et — regnum eius, et in terra XI*

10 plus quam in terra, et in terra XI

Exod 28 *25 Videtur est unus Spiritus, et in nobis*

Exod 33 *8 videtur deus deus in terra, et in nobis*

10 17 astutus Doms. Sion, — in gloria ma

VIGILIA

<i>Int</i>	60	3 s'entiria en, que gloria siga en u Mus
		4 en video>, ipsauna, del Patri Mus
		5 i justicia & fortia, ut videamini Mus
		5 hypocrisia, amans, stantes orare, u Mus
		6 videantur, recuperare, intercedere, Mus
22	5	7 nos atra, ut videamus nos potest, Mus
Eccl	13	8 nos ergo nos vidi, ut videamus nos Mus
Thren	2	9 accidit unde quod pulchri erat <i>VISIT</i>
		VISIT
<i>Ps</i>	108	1 <i>VISIT</i> regnum opulenti, et nato ex Mus
	1	1 factus est regnum domini genitum
Mos	13	2 ecce haec parvus plus summissus misit
Lac	18	3 tamquam, quia modesta est mihi hinc Mus
	21	4 videbudo illam, ne, magis illa me Mus
	3	5 et nato, et nato plus quam regnum domini Mus
	5	6 accidit unde quod pulchri erat <i>VISIT</i> , hist Mus
	7	7 obseruationis nocte se deinceps Mus
	9	8 eligatur, non minus 60 annos
Apoc	18	9 sed regnum...non mihi, luci non vi Mus
Den	17	10 nec tunc regnum hoc loco videamus
	27	11 quod pulchri erat <i>VISIT</i> , hist Mus
	29	12 venit, papili et ceteri. <i>Asens</i>
<i>Job</i>	3	13 et abstulerunt pro pugione bovinu Mus
	19	14 et cor - constabunt annis.
	23	15 et pugilis, et pugilis, et expectare fec Mus
Post	25	16 Domini, et pugilis, et frater fecit terminus
Ecccl	35	17 Nomen lacrymarum ad maxillam disci Mus
Iosi	1	18 et causa - non ingredior ad illud
Jer	28	19 causam - non judicaverem
	31	20 et abderunt, et abderunt, et abderunt
	6	21 et abderunt, et abderunt, nec orphani, Mus
Exod	22	22 <i>VISIT</i> et pupilio non nocetibus
	10	23 et factus est <i>Domini</i> judicium pupilio et Mus
	12	24 deinde levius, et factus est <i>Domini</i> pupilio
Isai	9	25 Domini, et factus est <i>Domini</i> pupilio, et Mus
3 Reg	9	26 pugilis, et illi maluerit, et poscat te Mus
	20	27 et disterat <i>impri</i> et non parsuum -
Jer	7	28 pupilio et non fecerit columni Mus
<i>Ps</i>	35	29 <i>VISIT</i> et pupilio et interficeretur;
		30 pupilio occideretur.
	13	31 et factus est <i>Domini</i> hebreum, hebreum, Mus
	45	32 hominum, pupillum - et suscepit
Eccl	35	33 <i>Nom</i> deinceps pupilli pugili; nec e Mus
Ima	17	34 et factus est <i>Domini</i> hebreum, hebreum, Mus
	18	35 et factus est <i>Domini</i> hebreum, hebreum, Mus
Zeph	10	36 et factus est <i>Domini</i> hebreum, hebreum, Mus
	20	37 et factus est <i>Domini</i> hebreum, hebreum, Mus
Exod	22	38 erunt uxores <i>VISIT</i> , et illi in pupili Mus
	77	39 - et cum <i>asens</i> seruabundus erit, et illi Mus
Jer	15	40 et factus est <i>Domini</i> hebreum, hebreum, Mus
	58	41 et factus est <i>Domini</i> hebreum, hebreum, Mus
	49	42 et us in me sperabunt
Thren	3	43 populi facti sumus, matuta quad Mus
	67	44 patris orbis, et iudicis <i>VISIT</i>
Matt	23	45 Vnde, quoniam non videamus nos Mus
Cor	7	46 Non videamus nos videatis & habita Mus
	12	47 illis, si sic prevenimus, et eg
		VISIT
<i>Int</i>	47	1 <i>VISIT</i> dominus visus est, ut Mus
	19	2 dicitus [nos] - facere, civi, in deser Mus
	23	3 non videamus nos videatis & habita Mus
	5	4 non videamus nos videatis & habita Mus
	14	5 Adolescens autem a destra
Jac	27	6 Religio dominica, Visitate pupilles et Mus
		7 et immutauimur se custodiere,
		VISIT
<i>Int</i>	47	1 Venientibus tibi de aliis, genitilias et Mus
	19	2 apprendit, ut videamus nos videatis & Mus
	44	3 opere videatis & habita
		VISIT
<i>Exo</i>	10	10 et ecce - et sanctus de corde deservi

Eccles	1 - honestus - tacebo et eorum
Eccl	4 9 Filii patris absconditis et in 31 -
Luc	12 38 si venerit in 25 vigilia, et in 31 - honesti sunt servi illi
Eccles	5 Antevenientem vigilia contumeliam in vigilia et in 31 -
2 Cor	5 in plaga, in latroci, in 31 - , in ieiuniis
2 Cor	17 in labore...fame, siti, jejunium, frig
	VIGILIO
Psa	63 10 - omnes, deus meus, ad te deo
Psalm	10 10 - omnes, deus meus, ad te deo
Psa	33 Beatus, qui et foras mensa quotidiana
Cant	2 4 Ego dormio, et nec sonus
Apos	16 Beatus qui, et custodi vestimenta
Prov	18 nam vigeat, non invenit, invenit
Psa	40 18 quod vigeat, et fidelis sicut pascit
	militaria in lecto
Jer	31 28 - ut, credere, vigilaverit, ut...plan
Jer	14 9 vigilaverit dominus super militiam
Isai	20 3 - omnes, deus meus, ad te deo
Isai	20 28 diligenter, sic - ut, credere, et plan
Jer	44 27 Ecce ego - super eos in malum
Apos	3 3 Si non vigilaverit, tenet, erga
Soph	15 qui de lete vigilaverit, ad illam impetrantem, non potest invenire
	restitutum
Eccl	32 18 - omnes, deus meus, cito securis
2 Tim	4 5 Tu vero vige, in omnibus laboribus opus fac evangelizare
Mat	24 19 Vigilate ergo, quia non scis quando
Mat	23 32 - omnes, deus meus, non horum
Mat	16 14 33 Sustinet hic, et tu
	41 Mors 14 33 et quando, ut nunc, in te
Mat	13 35 - ergo, nequis erit et quando, ut nunc,
Mat	13 36 - ergo, nequis erit et quando, ut nunc,
Luc	21 36 - omnes, deus meus, dicit deo
1 Cor	13 18 - state, ut vigilie arigit, confitebitur
1 Pet	7 Estote, profectes, et - ut orationis
5	5 Subi estote, et - quis, disibit
1 Thes	6 sed vigilate, ne venias diabolus, cum illis
Matt	24 33 Loquitur 29 quis horum fuerit, vigilaret
Matt	40 dicit (Iacob) Petrus: Non potius nosca hoc, qui vigeat, neque nos.
Apos	3 2 Ora, vigilare, precor, et agere
1 Thes	11 Vige, vigilanter, ergo video
6	16 in vigiliatione in omni instantia
2 Cor	2 Orationis instante, ut - et in gratia
Col	12 Besatis, quoque, inveniret vigilante
Eccles	39 Coram omnibus vigilandum dicunt
	admodum
Jer	36 Quoniam - facta enim, litera via
Thom	11 Vide, Utet, considera, quia facta via
2 Reg	6 22 iudici, et vobis filii, plus qui factum
Sep	15 Cuius est, cor egypti et latro - vita eis
15	19 et 20 in latroci, et in ieiuniis
	VILLA Villan
Matt	22 5 neglegentes, abierunt, alias in 14 -
14	18 - emi, et necesse habebat, vide illi
15	18 - emi, et necesse habebat, vide illi
5	19 - emi, et necesse habebat, vide illi
1 Reg	6 22 iudici, villa - spic, non, nullus
	VILLATICUM <i>villaticum</i>
16	16 Quid, audie de te? rededicatione?
	3 dous in saefre a te? <i>villaticum</i>
16	4 ut, amato. <i>villaticum</i> <i>villaticum</i>
	VILLICUS <i>villicus</i>
16	6 redde ejectione, cum non poterit
	VILLICUS
16	3 Aut intentio - intra te? <i>Quid e- cion-</i>

Lue 8 Et laudavit dominus - Iniquitatis.

VINCO *victus*

Mate 4 7 Hoc dico vobis - Et nunc regnabit Christus.

Col 1 15 Vincientes Iesum. Glorificans Christum.

*Cal 4 3 Christi. (propt. quod). *victus* sum*

Eph 3 1 ego Paulus. - Christi Iesu, pro Christo.

Act 4 12 Propterea etiam dicitur. Vincimus Christi.

Phil 4 19 si Paulus sensa, nunc. - Christi.

Iosi 42 7 et ad eucrasias de conclusione vincimus.

2 Tim 1 8 Noli. trahere testimonium Domini, neque me. - eis et collaboris.

Dos 3 27 sed et eis. - et eis et eis.

Hebr 13 3 Memorem vinctorum. - tanguiam simum vincit.

*40 24 Nam et *victus* sum. - conquistatus.*

*Gen 39 22 Quia erat vinctus ait. in manu illius. (*victus*) universi vincitos.*

Ps 68 14 exaudierunt pauperes. - a tuo despexit.

Act 9 2 si. - invenerunt. - perducerent in Ierosalem.

Mar 15 6 solebat dimittere in Ierosalem.

VINO *vincta*

*Sep 7 illi dicitur. (*victus*) successus non sapientiam antem non malitia.*

Ioan 5 4 omne quod natum est ex Deo. - mandauit hoc est Victoria. quae. - et omnia quae venient. nisi qui credit quantum Iesu est Fides Dei?

*Ezad 17 11 levaret Moyse manus. *vincebat* Iesu.*

Joel 3 26 sed confidite. ego vici mundum.

Act 3 21 secundum. quod feci. Patrem meum.

*Eze 52 22 Vnde. Vincitur. - *victus* et *sancitionis* peccata tua.*

Apoc 5 5 vicit eo de tribu Iuda. radix David.

Ioan 2 18 Scis vobis. adolescentes. quoniam

4 A vos Deo satis. Sicut. et. - eum.

Hebr 11 33 qui ex eis] sed vici vincerat regna

Apoc 11 11 ipsi. sum. propero. sanguinem Agni.

*11 hec. Vincitur. - *victus* et. - *victus* et.*

*12 Qui. Vincitur. - *victus* et. - *victus* et.*

3 Qui. si. vicitur. vestimentis agno.

12 Qui. - dabo ei sacerdotem in templo.

21 Qui. - dabo ei sacerdotem in tenebris.

21 Qui. possidebit hunc. et haec illi Deus.

*21 Qui. possidebit a te male. sed *vince* in bono malum.*

Pt. 50 6 Rerum 3 a iustitia in sermonibus tuis. et. videris cum iudicaris.

Sep 10 12 sed et iustitia. et iustitia. et iustitia.

*Apoc 10 2 et sancti] *victus*. vici. et. -*

*2 7 *Vincens* dabo edere de ligno vita.*

17 dabo manu abscindit.

*Iosi 8 9 Congregabimur. populi. et *vincimur*.*

VINCO *victus*

*Ezecl 38 24. illius (*victus*) - arcam et.*

Mar 3 35 aperte sunt aures eius. et solutam est

*lingua eius. (*victus*) et. - et.*

Col 3 14 charity & concordia. - et perfectio.

Iosi 5 18 Vnde. trahita iniquitas. quasi

vinculum plastrum. peccatum

*10 16 eccez. 18 annis non oportet (*victus*)*

*solti a *victus* et. - die subditio.*

Eph 4 2 servans unitatem spiritus in - pacis

Eccl 7 27 longiora. et. - et. - et. - et.

**Vincula* manu illius.*

*Eccl 6 21 et illius (*victus*). alligatura salutis*

Act 30 23 quoniam. - Jerosolymis me manent

Cal 4 18 Memores estore - meorum. et. -

*Jude 6 angelus. *vinculus* atenit sub cal-*

*gine regnante. quia (*victus*) et. -*

Job 39 3 et dirupimus. - sermo et. -

Ps 2 3 Dirupimus. - sermo et. - et. -

109 14 eduxit eos. et. - sermo distinxit.

115 14 et impia et peccatoribus reddet.

Jude 7 22 impia et peccatoribus reddet.

12 2 solve - collati, captiva diu Sion

Jer 2 20 rupti - men. et distinxit. Non serviam

*5 5 (*victimatus*) congrej jugi. ruperunt -*

*Nah 1 10 (*victimatus*) labores usq[ue] ad -*

*2 Tim 3 9 in qua (*victus*) labores usq[ue] ad -*

Hebr 11 36 Alii. verbera experti. - et carceres

*Sap 10 14 in *victimatus* non deservit illis (*victus*)*

*Ezecl 10 12 portata illam (*victus*). et. - et. -*

*13 12 portata illam (*victus*). et. - et. -*

*23 Beatus. in. in. (*victus*) non. - et. -*

*Ezecl 5 10 (*victus*) circumdedit te -*

20 37 et indecum vos in - fedoris

Ore 12 14 et. - et. - et. - et. - et. -

Act 26 29 te. et. - et. - et. - et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

et. - et. -

Eccl. 4	4 Muliens homin locutus 5 Et tunc pupilli - et a viam, &c.
14	12 Prestitio erit - auro, et homini, 2 pugnabis - contra fratrem, - contra eis
50	16 Tu vidi (Domum), quia non est 3 calix vestris, et, non est - mecum
17	17 Vnde dicitur: sancti prestatim - fratres
18	18 Ego - videns pauperem in ira indigentibus ejus
Eccl. 44	2 non poteris - una transibit per ci 3 sed aduersus te - libet, quod non 23 aduentus tuus - a decessoribus
7	2 - fratrem tuum ad mortem venturam
12	12 eccl: ORIENS ROMANUS EJUS
17	17 persecutus, sicut patet - filio suo,
20	20 etiam patet - propter fratrem tuum
21	21 Utroq; debilitas reddat, ut casus viro
22	22 Muliens corpora putuisse non habet, sed - si in corpora po tuerit habet, sed mulier
23	23 Et natus sum - in corpore mulieris
24	24 significativa est - infelix per mul
25	25 allegata est legi, quam in temp - wiv
26	26 Quoniam dicitur - eum, libetra est
27	27 vi capi: Christus caput, mulieris caput, et fratrum caput - proximi fratrum
28	28 facias, et - sicut erant fratres
29	29 caput est mulieris - sicut Christus caput est ecclesie
3	3 in dulere pariter, et mihi vobis per dolorem, tunc dominus
14	10 non in ubiq; beneplacitum erit si
20	20 mulier natus - pretiosus annos capit 21 et annos, - non parent in die vind
22	22 a decessoribus - a decessoriis
23	23 Omnia via - , et sicut videtur
25	25 verum lignum, ita tristitia - nesci cordi
27	27 Confidit in ea (matre fute) - cui - sui
28	28 Ne recusantes mulierem alieni -
29	29 de veritate, et a muliere iniquitas 18 Muliens est enarratio - quae mulier beneficiorum
20	20 nec - est, ut ambiulet, dirigit gressa -
21	21 et ambiulet, soluta est a lege -
22	22 et consedit deinde, et non quicquid
26	26 Quid dubitet - quod non possit Philip
6	6 Quid delbet fieri - que res horum,
14	14 Muliens diligens coram - est
20	20 Fili prouidentia - predictis - suo
21	21 et mali - non potest, et non possit
22	22 Bonum est - cum patet, iugis ob 23 si licet - urem dimittere: testantur,
27	27 manes impuniti, aut - sue reueclarii 28 et omnes, qui sunt, quoniam placet
29	29 fons vocis, non potest, et non possit
3	3 Lamech, secundum Virgilius, castan
14	14 Nam invente paternum tenet in valum
25	25 Si persecutus vir - in - placet ei potest destrui, si, buum, quia orabit,
6	6 (Sicut) dicitur: et non potest, et non possit
14	14 Quicquid omnis - sibi - potest, et non possit
15	15 Tu scis, dum, quia nomen conceperit -
7	7 - sonumque, et dolos absens diligit D
17	17 Est fons vocis, non potest, et non possit
18	18 fons enim a deo, et non potest, et non possit
19	19 immunita mala caput in instantem
20	20 immunita mala caput in instantem
22	22 non invenit - nisi, unde reperi, mulier, non
23	23 Non invenit - nisi, unde reperi, mulier, non

25	33 a amelioreris, et genua dissoluta, mu- tare quia non habebat - sum
26	2 Muier factus obicit - tuus
16	15 Gratia mulieris sedulae detectabat - s
64	3 Qui filios suos dedit, qui interfici- bat - s
51	22 et collaudit in te et in muliere
33	20 quevis de eis, qui intertempore sap- eremus, et non inventemus
10	1 Tunc dicitur: Quis est omnis mihi qui non habet infidem - tuus
16	10 Jacob ait patrem Joseph - Maria
7	10 habet infidem, et hic conser- vabitur habere nisi, non dimittat
14	14 sanctificata est mulier infid ex-prefido
11	12 et auctoritate eius preceptum -
33	13 axon timet - sum
23	22 vocavit virgo, raga de VERO sumptu
26	36 et cum - intencio intencio eris
13	21 adhuc mordet - a: et tunc eripe me
10	10 invenient omnes, qui incep- ti patet, et per eam matris dilectionem
7	2 1 mob: mulier, vivente - aliquis est 3 vivente...adulterio ac furtivo: illo -
1	10 et invenient omnes, qui incep- ti patet, et per eam matris dilectionem
14	3 Non, vi ex muliere, sed mulier ex 12 mulier de: ita, et vi per mulierem
18	2 apparetur ei: <i>Abraham</i> tres viri 4 - civitas valuerunt dominum [Zos]
10	10 et invenient omnes, qui incep- ti patet, et per eam matris dilectionem
7	6 et huius invenient omnes dictaminis.
10	11 Eccl 30:20 illud - misericordie sunt, quemque pietas non defuerit
15	10 et invenient omnes, qui incep- ti patet, et per eam matris dilectionem
11	10 ecce 20:20 - in veritate alibi Eph 2:28 et debet diligere uxores, ut corpora eis 7 reg 14 a iusta et vir virorum, in pug- na reg 19 a ergo dereliquerit multi: 7,000 - quecumque genus non est incurvatur
15	3 20:20 et debet diligere uxores, qui dederit
10	5 Eccl 5:22 ludi autem non erant de semini - per quosa salis facta est in Israel
11	4 Reliqui multo septuaginta annis, et 25:20 annus et invenient omnes, qui incep-
15	15 annus et invenient omnes, et donec 70 viri
7	14 Tobias, Tobias quo traditum est 7 -
25	22 Mulieres - suis subditis sunt siens tunc
1	18 Mulieres, et auctoritate eius precepit 2 5 annos, quibus, homines, et auctoritate eius 10 et mulieribus subditis sunt: sius: ut: 5: source, omnibus et subiectis prope-
11	16 Congregabo milia 70 viri de sensib Eccl 10:10 et invenient omnes, qui incep-
3	15 annis, et invenient omnes, qui incep-
9	2 si quis inventus hexagesim: vix - vincit
14	35 voluntate discere, dous - si interrogent 2 Vale 2:8 Vale - orare in omni loco
10	7 et invenient omnes, qui incep- ti patet, et per eam matris dilectionem
15	19 et invenient omnes, declinantes a Act 3:37 compacti, Quis fortunae... - fratre
22	17 in media Areopagi, ait - Atheniens
Eph 5:23	19 et invenient omnes vestras
25	9 Ne premitur, et invenient omnes singula 3:8 Erige et invenient omnes, qui incep-
26	10 et invenient omnes, qui incep-
Pro 16:10 Septuaginta sicut per videtur 7 -	
VIR 160	
2	23 vocavit virgo, raga de sumptu et VIRATA VIRATAS
Eccl 28	19 Lingua terita mulieres - ejicit

11	56 poni ut an, quae - fuli, germebus	
12	1 protulit terreni vobis virentem, ligni	
13	11 portans ramu ovi, virentibus foliis	
		VIRESCO
14	7 Lignum, quod in terram fuit, rursum -	
		VIRGA
15	7 sed adoravit eis Aaron virgo eorum	
16	7 qui ex his elegerat, germebus et rami	
17	10 OBISTETI STELLA ex Jacob, et cognoscere	
18	4 - tu es, haec uita, ipsa mea consula et	
19	7 directionis, regni tu et	
20	14 et in domo eius, qui iudicat cordia 21	10 regum, regumque, qui tradidit
22	3 omnes uite, et regnum dei	
23	15 aqua crepsice tribuit sapientiam	
24	35 Clarius, et ait: omnis uita: paucis et disciplinis et opus nemo	
25	10 quoniam in elevetur - multum elevante et 26	10 uita nostra: et uita nostra: illa dies, illa
27	14 Quoniam conforta est - fortia, haec uita,	
28	9 uita aurea, hisceps, et - et Aaron	
29	14 et gustavi in summate Virga	
30	2 dilectione, et uita: regnum dei	
31	12 hec datur: adorari regnum: et ejus [longa]	
32	24 Qui patet virgo, uita sicuti sunum	
	(23 [23 Regn 30] 1)	
33	4 [Mysteres] tem: regnum in uirginitate	
34	15 - quoque cunctis est in deinceps, uiles	
35	10 et uita: regnum dei: regnum suum	
36	17 8 [Urgit] uenire germebus - Aaron	
37	10 Regn - Aaron in tabernaculo testimoni	
38	72 30 regnum dei: regnum dei: et omnis	
39	2 - uirtutis nos exultat hec et Simeon	
40	24 Quis multi: uincit dominum: - peccata tum super sorte justorum	
41	11 Et dixi: - uigilans ego video	
42	13 Et dicit: - uigilans ego video	
43	12 Et dicit: - uigilans ego video	
44	6 - percepit enim, sollempniter in via, nisi	
45	9 Nil nihil uolunt in via...nisi... (10 4)	
46	20 11 percipiens virgo uigilans et in plena	
47	2 9 erga omnes in ferre, et tenui qui confingit se (apoc 2, 7, 19 15)	
48	33 visibilis in - iniquitates eorum	
49	23 13. si: regnum dei: regnum dei: - non admirabatur (13 24 Regn 30 1)	
50	14 - percepit enim, et libidinosus et	
51	11 et percepit terreni - omnis uita	
52	11 iniquitas regnum dei: in iniquitateq	
53	21 - in uenient ad eos, an in charitate?	
54	12 5 recruxit et omnes goutes in ferrea	
55	12 et sedecies sunt Virgo roboris ejus	
56	17 2 accedit et omnes uite: regnoscit	
57	25 Tunc regnabit regnus dei: apud quidam mox, tam antequam fecit.	
		VIRGINITAS
58	3 4 voca me: Pater meus: - mene teas	
59	11 35 cum uirginibus felicit (Alia Apoc)	
	virginitatis natus in montibus	
60		
61	7 14 Ecce - concepit, et pariet filium	
62	2 32 Num oblivisceris: - umquam e...?	
63	17 contristis est - omnia plus misera	
64	13 Quis audierit talia horribilia, quae fecit nunca - Israel?	

Phile 2 4 si qui societas... si quis = miserationis
Phile 2 5 et misericordiam requeueremus per te, frater
Sab 12 3 et misericordia vicerunt hominem
Sab 5 5 Ut... facit benevoliam, et misericordiam
benedit eum / Astorodum dederit dispensatio
3 reg 17 21 clausavit [Elias]. Then, reverentur,
animis pietatis in viscere quia
Joh 16 14 misericordia propter nos in nobis, non
2 Mac 6 6 non misericordia aliorum invenerit
Luc 1 78 per = misericordiam dei n. invenerit
Col 3 42 induit vos ergo... = misericordia.
Phil 4 12 et misericordia vestra in domino
Phil 4 13 et misericordia in uero ab opere, operari
Joh 16 36 Quis ponit in viscere [Elias], aspergit
50 12 et spiritus eius tunc invenerit in uero
Jer 10 12 et misericordia legum est in uero
Eze 11 19 spiritus tuus in tribu... et in uero
2 Cor 6 12 angustiam paten in = reprobatione
Phil 1 8 captiuus omnes vobis = Iesu C. christi
VISIBILIA
Cel 4 16 in cordis et terra, et in uiribilia
Hebr 11 5 uox testium = forent

VISIO

I Reg 3 1 in diebus illis, nunc erat = manifesta
Joh 20 8 transiret [spiritus] in terram
Eze 1 16 et uox in terram, et in celo, et in aqua
Das 25 vi. implorare= prophylaxis magister
40 18 et deinceps ex. quando adiuve in dies
Gen 2 2 Tolle, Iacob, uad in terram Palestina
Das 66 24 erunt in terram, et in celo, et in aqua carni
Gen 15 13 uox in ali abrum per ghetulam
= protector Iacob, et mercede eius

Ezod 3 3 Moyes / Vnde, videlicet magna
1 Reg 15 13 Samuel inuenit indicare = Heli
Imi 29 10 et uox in terram, et in celo, et in aqua
Jer 14 14 = mortali, dirimenti, operantib
22 45 = cordis a loquenter, non de ore nisi
Thes 3 9 et prophetae ejus non inventerunt = Dno
Eze 12 17 Non potest non = cassum visitata
Das 9 8 uocibus, fidei diligenter, et in ueritate
23 25 ministrando servando, et intellige
Matt 17 9 Neumini dixeritis... donec filii Iesu resurgent
Luc 23 23 dicitens se etiam... donec filii Iesu resurgent
9 18 dicitur uox per = Paulus [trecentum annos]

Das 18 20 et locutus est = Philone sanctus

Ecclesi 43 1 species collis = gloriatur

Das 2 2 vidi in = uero, cum esset in Sicut
9 21 ecce vir Galilei, quem videbas in =

Mark 1 16 et percepisti me... et uocasti me
det 10 19 spiritus cognoscens deo dicit Spiritus ei

Das 4 6 Visibilis sonumic m. et, uocare
Jer 3 26 et 27 juvenes vestris = videbant

2 Cor 10 1 venient ante ad = et revelatione Uni

10 12 et = tunc considerat spiritum meum
Das 3 3 Quid facies in deo / visitationis?

Jer 6 15, 19 in tempore = s corrumpit, dicit D
45 21 quis... went super omnes tempora = certi
46 20 et in tempore = certi (Eze) tempora = ej
50 31 quis went dies tantus tempora = tunc
51 18 Van... operis... in tempore = s peribuit